
Na podlagi 3. člena zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91 in 8/96), 40., 41. in 140. člena zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 12/96) ter 19. člena statuta Občine Šentjur 
pri Celju (Uradni list RS, št. 34/95 in 66/98) je Občinski svet občine Šentjur pri Celju na 5. seji dne 19. 4. sprejel 

O D L O K 
    o dopolnitvi odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 

Osnovne šole Dramlje 

1. člen 

V odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda (Uradni list RS, št. 46/96), se 10. člen 
nadomesti z novim besedilom: 
    »Zavod s svojo dejavnostjo zadovoljuje potrebe po osnovnošolskem izobraževanju za otroke KS Dramlje: 
    Dramlje, Grušce, Jarmovec, Jazbine, Laze pri Dramljah, Marija Dobje, Pletovarje, Razbor, Spodnje Slemene, 
Straža na Gori, Svetelka, Šedina, Trnovec pri Dramljah, Vodule, Zalog pod Uršulo, Zgornje Slemene in vasi 
Cerovec KS Blagovna, in sicer gospodinjstva naslednjih hišnih številk: Cerovec št. 16, 17, 17a, 18, 18a, 19, 20, 
20a, 20b, 21, 21a. 
    Matična enota je Osnovna šola Dramlje, kjer je sedež zavoda. V matični enoti se vpisuje otroke v osnovno šolo 
ter v dnevno varstvo in druge oblike oskrbe otrok za celoten zavod.« 

2. člen 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu RS. 
 
 
Št. 004-5/99-100 
Šentjur pri Celju, dne 19. aprila 1999. 
    Župan 
                                                                                                                   Občine Šentjur pri Celju 
                                                                                                                            Jurij Malovrh l. r. 
 


